(" B Provozovna: Provoz: Plati od 1. dubna 2024 Kmenova linka / kurs )
olOQ Autobusy Poruba Pracovni den 26 I 487
\wpw,';“:owx Jezdi na lince 48 )
(Néstup: 13:56 Ukonéeni: 0:07 Kilometry: 203,540 Hodiny: 10,18 )
Nastup: Ukonceni: Kilometry: Hodiny:

\K(’)d vozu: 061 Typvozu: BUS 18m Vykony km: 203,540 Hod: 10,18

Linka 48 Kad cile 0449 0449 0449 0449 0086

Km spoje 18,320 | 20,182 | 20,182 | 20,182 | 18,703

Poruba,Opavska 16:01 | 18:05 |20:24br 22:24Har
Duha 13:56 | 16:06 | 18:10 | 20:29 | 22:29
Slavikova 14:00 | 16:10 | 18:14 | 20:33 | 22:33
Svinov,mosty 14:06 | 16:16 | 18:20 | 20:38 | 22:38
Piskové doly 14:12 | 16:22 | 18:26 | 20:44 | 22:44
Zavori 14:13 | 16:23 | 18:27 | 20:45 | 22:45
Kotva 14:20 | 16:30 | 18:34 | 20:51 | 22:50
Hotel Bélsky les 14:24 | 16:34 | 18:38 | 20:55 | 22:53
Hrabivka,Poliklinika 14:29 | 16:39 | 1842 | 20:59 | 22:57
Hrabtivka,Benzina 14:32 | 16:42 | 1845 | 21:02 | 22:59
Hrabova,Tesco | | | | 23:01
Hrabova,PZ jih 14:39 | 16:49 | 18:52 | 21:09

Linka 48 Kad cile 0345 0345 0345 0345 0348 0927

Km spoje 21,694 | 21,694 | 21,694 | 21,694 | 17,786 | 1,409
Hrabova,PZ jih 14:48 | 16:57 |19:09ab| 21:29p
Hrabova, Tesco 14:52 | 17:.01 | 1913 | 21:33 | 23:12u
Hrablivka,Benzina 14:56 | 17:.05 | 1917 | 21:37 | 23:16
Hrabtivka,Poliklinika 15:00 | 17:09 | 19:21 | 21:41 | 23:20
Hotel Bélsky les 15:06 | 17:15 | 19:26 | 21:46 | 23:24
Kotva 15:09 | 17:18 | 19:29 | 21:49 | 23:27
Zavori 1515 | 17:24 | 19:34 | 21:54 | 23:32
Piskové doly 1516 | 17:25 | 19:35 | 21:55 | 23:33
Svinov,mosty 15:23 | 17:32 | 19:42 | 22:02 | 23:40
Poruba,garaze 15:30 | 17:39 | 19:49 | 22:09 | 23:46
Duha 15:33 | 17:42 | 19:52 | 22:12 | 2348 | 23:485
Poruba,Opavska 15:38 | 17:47 | 19:57 | 22:17 |
MARTINOV odst.plocha 23:52

§ - reZijni jizda bez cestuijicich

H - Hrabova,Tesco

U - Duha

a - nezavazny pripoj |. ¢. 57 (Zavori), ceka max. 2 min

b - nezavazny pfipoj |. ¢. 54 (Svinov,mosty), ¢eka max. 2 min
r - nezavazny piipoj I. €. 37 (Svinov,mosty), ¢eka max. 2 min

Tisk © DDP 20.2.2024

Libovolny Usek v délce 4h a 30m nesmi obsahovat vice nez 4h jizdy. Pokud je délka Useku jizdy krat3i nez 4h a 30m, nesmi obsahovat vice nez 4h jizdy.



